
Poz. 2125
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12393 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się istniejącej ulicy położonej w obrę-
bie miasta Okonka, nazwę ulica „Cmentarna” - dz. 
nr 163 zgodnie z załącznikiem graficznym, stano-
wiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2. Nadawanie numeracji porządkowej nierucho-
mości na ulicy Cmentarnej należy przeprowadzać od 
skrzyżowania ul. Cmentarnej z ul. Niepodległości w 
kierunku ul. Szczecińskiej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Okonka.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Perłowska

2125

UCHWAŁA Nr LIII/304/2010 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12394 – Poz. 2125



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12395 – Poz. 2125


